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Minioren circuit deel 4

Amsterdam, 3-3-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6

3-3-2024 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Het Y 1 Het Y 2:43.29 2:35.18

Max van Splunder 12 35.64 Toa Jahn 12
Lena van den Berg 13 Boukje de Baedts 13

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:39.09 2:38.90

Marcelo Fritz Medina 12 38.10 Shai Jaffe 13
Tahlia Taylor Wehman 13 Casper Miltenburg 12

3. De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:55.17 2:51.39

Sam Watson 13 44.39 Bernardo Vasconcelos 13
Miguel Moreno Palacios 13 Aylin Turgut 13

4. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 3:11.14 3:13.91

Danila Ryzhkov 14 49.67 Christo Deysel 12
Nella Prchalova 14 Zoe Mammen 13

5. IJsselmeer 1 IJsselmeer NT 3:39.44

Thijmen van der Weide 12 45.75 Amelie Velthof 13
Janne Tee 13 Esmee Scheurwater 13

DIS Het Y 2 Het Y 3:42.73

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Beatrice Cecchetto, Nina Cookson, Bento van Grieken, Shiloh Austin

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger

3-3-2024 - 15:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Mathís de Reuver De Dolfijn 27.40 201600211 26.48 FJ1

Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen 28.58 201500543 26.48 FJ2

3. Marcus Chen De Dolfijn 31.03 201500723 29.75

4. Vanya de Vries De Dolfijn 34.39 201600137 30.94

AE

5. Daniil Khorev De Dolfijn 36.58 201600139 35.67

AFGEM Bouwe de Boer HPC 30.96 201500615

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Lola Angelina Minetola De Dolfijn NT 201501102 27.17

AE

2. Lavonica Baah Het Y 30.73 201501040 28.16

3. Sasha Ryzhkova AZ&PC De Futen 29.20 201600116 28.50

4. Marit Hakhverdian Het Y 31.84 201600536 28.54

5. Livine Kunst AZ&PC De Futen 31.76 201500788 30.36

6. Anne-Fleur de Groot De Amstel NT 201501068 30.41

7. Zeynep Akyurek AZ&PC De Futen 33.18 201500996 31.00

8. Selene Kales Het Y 32.99 201501042 31.37

9. Noor Bouataouan De Dolfijn NT 201600596 35.47 FJ1

Sarah de Jong Het Y 39.62 201600532 35.47 FJ2
11. Evi Kalter HPC 33.53 201500994 35.76

12. N. da Silva de Jong Het Y 36.57 201600538 36.57
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Minioren circuit deel 4

Amsterdam, 3-3-2024

Programmanr. 3 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

3-3-2024 - 15:08 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Seonwoo Beack AZ&PC De Futen 57.04 201302099 52.81

2. Bento van Grieken Het Y 53.28 201202761 53.77

3. Lucas Hawley HPC 53.72 201301121 53.84 FJ1

4. Owen Oldenbeuving Het Y 1:04.00 201401567 58.21

5. Naoufal el Yaghmouri Het Y 1:10.00 201401569 58.32

6. Ayaan Sharma AZ&PC De Futen 1:00.08 201202713 59.41

7. Lars Dunnebacke HPC 1:02.27 201301995 59.98

8. Shiloh Austin Het Y 55.00 201202759 1:00.34

9. Adhrit Gupta De Amstel NT 201202791 1:07.56

RF- Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

10. Yunus Emre Yildirim Het Y 1:09.00 201302157 1:08.26

NG.ZA Joaquin ter Horst Het Y 1:10.00 201401571

AFGEM Tibout Homan Het Y 52.87 201202769

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Urvi Baldawa De Dolfijn 48.53 201301544 46.95

2. Aiysha Mahr De Dolfijn 58.11 201302216 50.61

3. Femke Wiersma De Amstel NT 201302594 51.37

4. Isabel Kelder De Amstel NT 201302592 51.42

5. Doris Hexspoor HPC 51.39 201302318 51.97

6. Yvonne Solinger Het Y 1:11.00 201401128 52.11

RC/rf

7. Vera Bierens HPC NT 201302498 52.82

8. Delta Angeloni De Dolfijn 1:04.42 201301706 52.91

9. Esmee Scheurwater IJsselmeer 51.28 201301898 53.84 FJ2
10. Nina Cookson Het Y 1:04.57 201301676 56.06

11. Matilda Mann De Dolfijn 57.83 201300642 56.17

12. Beatrice Cecchetto Het Y 1:05.00 201302532 59.31

13. Gwen Overzee De Amstel NT 201402124 59.46

14. Janne Tee IJsselmeer 1:00.48 201300332 59.89

15. Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen 1:06.19 201401972 59.94

RF

16. Ninah Bolluijt Het Y 1:01.00 201402074 1:01.01

17. Yakine Ait Oumoulid Het Y 1:05.00 201302534 1:01.07

RD

18. Maia Pape-Mason Het Y 1:10.00 201402076 1:02.44

19. Amelie Velthof IJsselmeer 1:03.16 201301896 1:04.23

20. A. Walendziewska AZ&PC De Futen 1:07.43 201202884 1:06.43

21. Meadow Kok HPC NT 201203292 1:12.21

22. Flora Oosterveld Het Y 1:08.00 201302530 1:15.27

RH

NG.ZA Aaliyah Ouled Belaid De Dolfijn 1:12.29 201301546
AFGEM Pomeline Kroon HPC NT 201203294

Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 2-3-4

3-3-2024 - 15:19 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Mattis Bisschop De Dolfijn 51.57 201400517 51.10

2. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 54.23 201400645 52.88

3. Qing Ypma Het Y 58.80 201400803 54.81

4. Pavel Manev De Dolfijn 1:03.26 201400813 55.38

5. Zayed Bouataouan De Dolfijn 1:01.61 201401063 57.67

6. Valentijn Harms De Dolfijn 1:01.53 201400577 59.94

7. Aeden Versteeg De Dolfijn 1:05.42 201401303 1:01.67 FJ2

8. Demyd Byvalin De Dolfijn 1:04.45 201401479 1:01.88

9. Layth Boushaba De Dolfijn 1:14.58 201500439 1:07.22
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Minioren circuit deel 4

Amsterdam, 3-3-2024

Programmanr. 4, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 2-3-4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS L. Grimaldo Turnsek De Dolfijn 1:06.59 201401065
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Matthew Mann De Dolfijn 1:08.50 201401339

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Maël Paulussen De Dolfijn 59.59 201401061

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Sophia Kales Het Y 55.21 201401124 53.76

2. Ruby Hendrix De Dolfijn 1:00.11 201401134 54.09

3. Nella Prchalova AZ&PC De Futen 56.01 201401820 54.61

4. Chelsea Malone De Dolfijn 57.89 201402044 56.12

5. Eliza Khoshdel De Dolfijn 57.64 201500264 57.54

6. Dranna Atif De Dolfijn 1:03.41 201400944 1:01.67 FJ1

7. Eline de Boer De Dolfijn 1:10.39 201500630 1:11.35

8. Noa Huiskamp IJsselmeer 1:17.80 201401918 1:19.02

DIS Faye de Roos De Dolfijn NT 201500632

SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

Programmanr. 5 100m schoolslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6

3-3-2024 - 15:25 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Max van Splunder Het Y 1:31.59 201200531 1:29.46 42.25 1:29.46
2. Toa Jahn Het Y 1:37.26 201201665 1:35.15 44.67 1:35.15

3. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:36.30 201201885 1:36.76 46.25 1:36.76

4. Casper Miltenburg De Dolfijn 1:42.43 201201157 1:43.02 49.20 1:43.02

5. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:47.58 201301123 1:45.12 50.15 1:45.12
6. Christo Deysel AZ&PC De Futen 1:45.61 201201947 1:46.98 49.72 1:46.98

7. Ryan Dekker De Amstel 1:48.86 201300889 1:49.08 51.36 1:49.08

8. Shai Jaffe De Dolfijn 1:53.17 201300205 1:51.69 51.99 1:51.69

9. T. van der Weide IJsselmeer 2:00.35 201201231 1:51.77 53.91 1:51.77

10. Sam Watson De Dolfijn 1:56.00 201300801 1:53.13 54.27 1:53.13
11. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 2:07.02 201300671 1:54.92 54.89 1:54.92

12. Paul Smirnov De Dolfijn NT 201301429 1:57.33 53.19 1:57.33

13. Lev Yukhanaev De Dolfijn 1:51.85 201200651 1:57.53 54.65 1:57.53
14. Sean van Raamsdonk De Dolfijn NT 201301663 2:03.68 57.55 2:03.68

15. Tjitte de Vries HPC 2:07.25 201200419 2:03.69 56.47 2:03.69

16. Krijn Spijksma HPC 2:10.38 201200415 2:05.03 56.69 2:05.03

AFGEM Artemios Mertiri De Dolfijn NT 201202209

AFGEM Mike Tsaousoglou De Dolfijn 1:57.47 201301125

Minioren 5, Meisjes

1. Aylin Turgut De Dolfijn 1:47.47 201301548 1:37.35 46.58 1:37.35
2. Boukje de Baedts Het Y 1:42.54 201300756 1:40.45 47.84 1:40.45

3. Lena van den Berg Het Y 1:50.50 201302228 1:45.33 50.22 1:45.33

4. Delta Angeloni De Dolfijn NT 201301706 2:05.68 59.50 2:05.68

5. Matilda Mann De Dolfijn 2:14.11 201300642 2:11.16 1:01.84 2:11.16

6. Urvi Baldawa De Dolfijn NT 201301544 2:11.47 1:02.08 2:11.47
7. Aiysha Mahr De Dolfijn NT 201302216 2:13.02 1:03.21 2:13.02

DIS Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:46.08 201300556

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Zoe Mammen AZ&PC De Futen NT 201302134
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG.ZA Aaliyah Ouled Belaid De Dolfijn NT 201301546

AFGEM Tamara Verheijen Het Y 2:02.61 201301678
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Minioren circuit deel 4

Amsterdam, 3-3-2024

Programmanr. 6 25m rugslag Minioren 3 en jonger

3-3-2024 - 15:49 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Mathís de Reuver De Dolfijn 25.00 201600211 23.55

2. Daniil Khorev De Dolfijn 30.11 201600139 25.44

3. Vanya de Vries De Dolfijn 27.99 201600137 27.42

4. Marcus Chen De Dolfijn 29.25 201500723 27.64

5. Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen 26.82 201500543 27.66

AFGEM Bouwe de Boer HPC 26.25 201500615

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Marit Hakhverdian Het Y 24.57 201600536 24.67

2. Sasha Ryzhkova AZ&PC De Futen 25.35 201600116 25.54

3. Livine Kunst AZ&PC De Futen 28.78 201500788 26.49

4. Anne-Fleur de Groot De Amstel NT 201501068 26.78

5. N. da Silva de Jong Het Y 33.59 201600538 28.30

6. Lavonica Baah Het Y 28.04 201501040 28.52

7. Evi Kalter HPC 34.52 201500994 28.87

8. Lola Angelina Minetola De Dolfijn NT 201501102 28.92

9. Zeynep Akyurek AZ&PC De Futen 30.35 201500996 29.50

RE

10. Sarah de Jong Het Y 36.68 201600532 30.77

11. Noor Bouataouan De Dolfijn NT 201600596 32.45

12. Selene Kales Het Y 34.13 201501042 33.71

RH

Programmanr. 7 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

3-3-2024 - 15:52 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Bento van Grieken Het Y NT 201202761 23.07

2. Seonwoo Beack AZ&PC De Futen NT 201302099 25.54 FJ1

3. Shiloh Austin Het Y 31.00 201202759 27.03

4. Lucas Hawley HPC NT 201301121 29.53

VC

5. Lars Dunnebacke HPC NT 201301995 29.73

6. Naoufal el Yaghmouri Het Y 31.00 201401569 34.63

7. Adhrit Gupta De Amstel NT 201202791 35.14

VD

8. Owen Oldenbeuving Het Y 30.00 201401567 35.41 FJ2

Yunus Emre Yildirim Het Y 29.00 201302157 35.41 FJ1
VD/VE

10. Ayaan Sharma AZ&PC De Futen NT 201202713 36.60

NG.ZA Joaquin ter Horst Het Y 31.00 201401571

AFGEM Tibout Homan Het Y 30.00 201202769

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Yakine Ait Oumoulid Het Y 30.00 201302534 24.61

2. Yvonne Solinger Het Y 31.00 201401128 24.83

3. Femke Wiersma De Amstel NT 201302594 25.22

4. Isabel Kelder De Amstel NT 201302592 25.26 FJ2

Doris Hexspoor HPC NT 201302318 25.26 FJ1

6. Gwen Overzee De Amstel NT 201402124 25.54 FJ2
7. Nina Cookson Het Y 26.96 201301676 26.55

8. Vera Bierens HPC NT 201302498 27.29

9. Ninah Bolluijt Het Y 29.00 201402074 28.08

10. Beatrice Cecchetto Het Y 30.00 201302532 29.21

VH
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Minioren circuit deel 4

Amsterdam, 3-3-2024

Programmanr. 7, Meisjes, 25m vlinderslag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Flora Oosterveld Het Y 29.00 201302530 29.38

VC/VD

12. A. Walendziewska AZ&PC De Futen NT 201202884 32.08

13. Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen NT 201401972 35.44

VE

14. Maia Pape-Mason Het Y 31.00 201402076 36.06

VD

15. Meadow Kok HPC NT 201203292 37.38

AFGEM Pomeline Kroon HPC NT 201203294

Programmanr. 8 100m wisselslag Minioren 2-3-4

3-3-2024 - 15:58 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Qing Ypma Het Y 1:42.80 201400803 1:37.47 1:37.47
2. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 1:42.04 201400645 1:43.17 1:43.17

3. Zayed Bouataouan De Dolfijn NT 201401063 1:56.94 1:56.94

4. Demyd Byvalin De Dolfijn NT 201401479 2:08.77 2:08.77

5. L. Grimaldo Turnsek De Dolfijn NT 201401065 2:10.55 2:10.55
6. Matthew Mann De Dolfijn NT 201401339 2:14.05 2:14.05

7. Aeden Versteeg De Dolfijn NT 201401303 2:17.38 2:17.38

8. Layth Boushaba De Dolfijn NT 201500439 2:24.24 2:24.24

DIS Mattis Bisschop De Dolfijn 1:57.28 201400517

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Valentijn Harms De Dolfijn 2:19.31 201400577

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Pavel Manev De Dolfijn NT 201400813

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

AFGEM Maël Paulussen De Dolfijn NT 201401061

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Eliza Khoshdel De Dolfijn 2:09.94 201500264 1:54.68 FJ2 1:54.68
Nella Prchalova AZ&PC De Futen 1:58.42 201401820 1:54.68 FJ1 1:54.68

3. Chelsea Malone De Dolfijn NT 201402044 1:55.76 1:55.76

4. Ruby Hendrix De Dolfijn 2:11.94 201401134 2:00.03 2:00.03

5. Dranna Atif De Dolfijn 2:18.64 201400944 2:05.02 2:05.02
6. Eline de Boer De Dolfijn NT 201500630 2:29.71 2:29.71

DIS Faye de Roos De Dolfijn NT 201500632

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sophia Kales Het Y 1:56.21 201401124

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 100m vlinderslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6

3-3-2024 - 16:10 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Toa Jahn Het Y 1:31.85 201201665 1:23.26 38.25 1:23.26

2. Max van Splunder Het Y 1:30.68 201200531 1:28.52 1:28.52

3. Shai Jaffe De Dolfijn 1:37.99 201300205 1:35.24 44.03 1:35.24
4. Casper Miltenburg De Dolfijn 1:33.96 201201157 1:37.48 43.70 1:37.48

5. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 2:12.99 201201885 1:42.18 45.70 1:42.18

6. M. Moreno Palacios De Dolfijn NT 201301123 1:45.47 48.09 1:45.47

7. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:40.39 201300671 1:45.64 47.14 1:45.64
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Minioren circuit deel 4

Amsterdam, 3-3-2024

Programmanr. 9, Jongens, 100m vlinderslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

8. Ryan Dekker De Amstel NT 201300889 1:48.86 49.92 1:48.86
9. Christo Deysel AZ&PC De Futen 2:00.00 201201947 1:53.94 1:53.94

10. Sam Watson De Dolfijn NT 201300801 1:59.65 52.32 1:59.65

11. Krijn Spijksma HPC NT 201200415 2:00.56 54.63 2:00.56

12. Lev Yukhanaev De Dolfijn 2:06.48 201200651 2:01.93 53.91 2:01.93

13. Tjitte de Vries HPC NT 201200419 2:14.10 1:00.85 2:14.10
14. Paul Smirnov De Dolfijn NT 201301429 2:20.76 2:20.76

DIS Sean van Raamsdonk De Dolfijn NT 201301663

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Artemios Mertiri De Dolfijn NT 201202209
AFGEM Mike Tsaousoglou De Dolfijn NT 201301125

Minioren 5, Meisjes

1. Boukje de Baedts Het Y 1:35.80 201300756 1:33.58 42.05 1:33.58
2. Lena van den Berg Het Y 2:10.00 201302228 1:47.28 48.96 1:47.28

3. Zoe Mammen AZ&PC De Futen NT 201302134 1:58.20 1:58.20

4. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn NT 201300556 2:00.21 53.42 2:00.21

5. Aylin Turgut De Dolfijn NT 201301548 2:06.34 53.15 2:06.34
AFGEM Tamara Verheijen Het Y 2:30.00 201301678

Programmanr. 10 25m vrije slag Minioren 3 en jonger

3-3-2024 - 16:31 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Mathís de Reuver De Dolfijn 22.64 201600211 19.99

2. Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen 24.54 201500543 23.73

3. Marcus Chen De Dolfijn 25.69 201500723 24.02

4. Vanya de Vries De Dolfijn 26.67 201600137 25.35

5. Daniil Khorev De Dolfijn 29.41 201600139 27.79

AFGEM Bouwe de Boer HPC 22.16 201500615

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Anne-Fleur de Groot De Amstel NT 201501068 20.69

2. Marit Hakhverdian Het Y 22.25 201600536 21.30

3. Sasha Ryzhkova AZ&PC De Futen 23.56 201600116 23.65

4. Lola Angelina Minetola De Dolfijn NT 201501102 24.06

5. N. da Silva de Jong Het Y 29.30 201600538 25.49

6. Livine Kunst AZ&PC De Futen 26.33 201500788 26.15

7. Lavonica Baah Het Y 27.51 201501040 26.49

8. Evi Kalter HPC 35.45 201500994 27.73

9. Zeynep Akyurek AZ&PC De Futen 32.98 201500996 28.50

10. Noor Bouataouan De Dolfijn NT 201600596 29.01

11. Selene Kales Het Y 28.70 201501042 31.04

12. Sarah de Jong Het Y 40.16 201600532 33.50

Programmanr. 11 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

3-3-2024 - 16:35 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Bento van Grieken Het Y 46.52 201202761 41.70

2. Lucas Hawley HPC 45.21 201301121 41.92

3. Shiloh Austin Het Y 53.00 201202759 44.60

4. Seonwoo Beack AZ&PC De Futen 47.52 201302099 46.77

5. Lars Dunnebacke HPC 48.30 201301995 47.54

6. Owen Oldenbeuving Het Y 57.00 201401567 50.99

7. Naoufal el Yaghmouri Het Y 55.00 201401569 52.59

8. Ayaan Sharma AZ&PC De Futen 1:05.90 201202713 1:00.14

9. Adhrit Gupta De Amstel NT 201202791 1:02.49
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Minioren circuit deel 4

Amsterdam, 3-3-2024

Programmanr. 11, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 4-5-6

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Yunus Emre Yildirim Het Y 55.00 201302157 1:03.69

NG.ZA Joaquin ter Horst Het Y 55.00 201401571

AFGEM Tibout Homan Het Y 49.62 201202769

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Doris Hexspoor HPC 41.28 201302318 41.90

2. Esmee Scheurwater IJsselmeer 44.52 201301898 44.42

3. Vera Bierens HPC NT 201302498 44.43

4. Femke Wiersma De Amstel NT 201302594 44.82

5. Isabel Kelder De Amstel NT 201302592 45.63

6. Gwen Overzee De Amstel NT 201402124 47.53

7. Yvonne Solinger Het Y 58.00 201401128 48.11

8. Janne Tee IJsselmeer 48.14 201300332 49.45

9. Nina Cookson Het Y 50.01 201301676 49.50

10. Yakine Ait Oumoulid Het Y 55.00 201302534 52.51

11. Amelie Velthof IJsselmeer 53.77 201301896 54.42

12. Beatrice Cecchetto Het Y 57.00 201302532 54.67

13. Ninah Bolluijt Het Y 56.00 201402074 56.19

14. Maia Pape-Mason Het Y 59.00 201402076 58.10

15. Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen 1:00.86 201401972 59.42 FJ1

A. Walendziewska AZ&PC De Futen 1:04.16 201202884 59.42 FJ2

17. Flora Oosterveld Het Y 55.00 201302530 1:01.62

18. Meadow Kok HPC NT 201203292 1:07.83

AFGEM Pomeline Kroon HPC NT 201203294

Programmanr. 12 50m vrije slag Minioren 2-3-4

3-3-2024 - 16:44 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Qing Ypma Het Y 41.69 201400803 38.54

2. Mattis Bisschop De Dolfijn 38.31 201400517 39.98

3. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 41.21 201400645 41.82

4. Pavel Manev De Dolfijn 49.19 201400813 43.53

5. Zayed Bouataouan De Dolfijn 47.75 201401063 44.18

6. Valentijn Harms De Dolfijn 46.26 201400577 45.57

7. Layth Boushaba De Dolfijn 54.00 201500439 47.80

8. L. Grimaldo Turnsek De Dolfijn 53.98 201401065 48.97

9. Matthew Mann De Dolfijn 54.37 201401339 52.07

10. Aeden Versteeg De Dolfijn 56.92 201401303 57.12

DIS Demyd Byvalin De Dolfijn 52.18 201401479

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Maël Paulussen De Dolfijn 53.97 201401061

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Ruby Hendrix De Dolfijn 51.99 201401134 43.55

2. Sophia Kales Het Y 45.04 201401124 44.00

3. Chelsea Malone De Dolfijn 47.86 201402044 45.02

4. Eliza Khoshdel De Dolfijn 47.74 201500264 45.41

5. Nella Prchalova AZ&PC De Futen 50.91 201401820 48.53

6. Faye de Roos De Dolfijn 51.98 201500632 53.14

7. Eline de Boer De Dolfijn 1:02.66 201500630 1:05.04

8. Noa Huiskamp IJsselmeer 1:12.08 201401918 1:18.07

DIS Dranna Atif De Dolfijn 53.56 201400944

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 13 100m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6

3-3-2024 - 16:51 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Max van Splunder Het Y 1:10.09 201200531 1:10.36 1:10.36

2. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:11.29 201201885 1:11.59 34.05 1:11.59

3. Casper Miltenburg De Dolfijn 1:13.56 201201157 1:13.64 FJ2 1:13.64

Toa Jahn Het Y 1:14.92 201201665 1:13.64 FJ1 35.30 1:13.64
5. Shai Jaffe De Dolfijn 1:18.28 201300205 1:18.59 1:18.59

6. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:20.69 201301123 1:19.59 1:19.59

7. Lev Yukhanaev De Dolfijn 1:24.33 201200651 1:22.04 39.21 1:22.04

8. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:23.94 201300671 1:23.75 39.11 1:23.75

9. Christo Deysel AZ&PC De Futen 1:27.31 201201947 1:26.36 41.58 1:26.36
10. T. van der Weide IJsselmeer 1:36.03 201201231 1:26.44 41.74 1:26.44

11. Ryan Dekker De Amstel 1:31.25 201300889 1:27.32 41.96 1:27.32

12. Sam Watson De Dolfijn 1:33.34 201300801 1:29.06 42.98 1:29.06
13. Tjitte de Vries HPC 1:39.68 201200419 1:34.91 FJ1 1:34.91

14. Krijn Spijksma HPC 1:39.10 201200415 1:37.63 46.43 1:37.63

15. Paul Smirnov De Dolfijn NT 201301429 1:40.45 46.54 1:40.45

16. Sean van Raamsdonk De Dolfijn NT 201301663 1:43.71 47.40 1:43.71

AFGEM Artemios Mertiri De Dolfijn 1:58.08 201202209
AFGEM Mike Tsaousoglou De Dolfijn 1:30.47 201301125

Minioren 5, Meisjes

1. Boukje de Baedts Het Y 1:17.52 201300756 1:14.35 35.55 1:14.35

2. Lena van den Berg Het Y 1:27.17 201302228 1:23.27 40.53 1:23.27

3. Aylin Turgut De Dolfijn 1:30.90 201301548 1:26.66 42.28 1:26.66

4. Aiysha Mahr De Dolfijn 1:41.91 201302216 1:34.91 FJ2 42.64 1:34.91

5. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:28.05 201300556 1:39.22 45.88 1:39.22
6. Urvi Baldawa De Dolfijn 1:42.50 201301544 1:40.92 48.05 1:40.92

7. Delta Angeloni De Dolfijn 1:52.98 201301706 1:42.25 47.89 1:42.25

8. Zoe Mammen AZ&PC De Futen NT 201302134 1:44.28 48.47 1:44.28
9. Matilda Mann De Dolfijn 1:52.38 201300642 2:01.20 55.99 2:01.20

NG.ZA Aaliyah Ouled Belaid De Dolfijn NT 201301546

AFGEM Tamara Verheijen Het Y 1:47.96 201301678

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 2-3-4

3-3-2024 - 17:12 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Het Y 3 Het Y 3:55.00 4:44.00

Naoufal el Yaghmouri 14 1:04.13 Owen Oldenbeuving 14
Sarah de Jong 16 Lavonica Baah 15

DIS De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:32.53

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Ruby Hendrix, Chelsea Malone, Eliza Khoshdel, Mattis Bisschop

DIS Het Y 1 Het Y 3:40.00

EF - Een ander ploeglid te water gegaan voordat alle ploegen de wedstrijd hebben beëindigd.

Marit Hakhverdian, Ninah Bolluijt, Qing Ypma, Yvonne Solinger


